
Originale

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEL Co.Ge.A.P.S. N. 25 del 27-09-2016

L'Assemblea del Co.Ge.A.P.S., riunita a Roma il 27-09-2016

Oggetto: ORGANIZZAZIONE DI EVENTO SUL SISTEMA ECM

VISTA la Convenzione con Agenas, che prevede tra le attività l'organizzazione e lo svolgimento di un
Evento di Comunicazione in ambito ECM con un budget definito, e ritenuto utile rivolgersi ad Ordini,
Collegi e Associazioni, per offrire una panoramica sulla Certificazione ECM e gli argomenti ad essa
correlati;

VISTO che la funzione specifica del Consorzio, di anagrafe Nazionale dei crediti ECM, permetterebbe di
approfondire le tematiche della registrazione dei crediti, esoneri ed esenzioni;

VISTO l'attività di Convenzione con Age.Na.S. e il relativo budget

ACCERTATA la disponibilità di bilancio dell'esercizio finanziario in corso;

ACQUISITI i pareri favorevoli del responsabile Amministrativo e Tecnico e del Tesoriere del Consorzio

DELIBERA

Per le ragioni menzionate in epigrafe:

• Di procedere ad organizzare un evento di comune utilità per gli Ordini, Collegi e Associazioni entro
il corrente esercizio.

• Di affidare il coordinamento delle attività organizzative alla Dott.ssa Tiziana Rossetto, al Dr. Pateri,
al Dr. Serva e al Dr. De Franco.

• Di far gravare i costi della presente deliberazione sulla voce "Eventi, comunicazione, diffusione e
pubblicazioni" del bilancio di previsione 2016, entro il budget di Euro 24.000.

il., SEGRETARIO
Dott.ssa Tiziana ~osset:r-
-ri~~'\

il., PRESIDENTE
Dott. Sergio Bovenga

l


		2017-03-13T11:52:47+0100




